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صندل

صندل ها به دلیل شکل ظاهریشان، 
در فصول گرم سال قابل استفاده هستند. 

آنها کمترین پوشش رویی را برای تنفس و خنک 
شدن پاها دارند و معمولا از چند بند برای نگه داشتن 
پا داخل کفش و یک کفی تشکیل شده اند. برخی از 
آنها برای استفاده روزمره طراحی شده اند، برخی 
دیگر که زنانه هستند مجلسی )پاشنه دار( بوده 

و می توان آنها را در مناسبت های رسمی و 
مهمانی ها استفاده کرد.

بازیبابچهها
»حوصلهامسررفته«؛جملهایکهباتعطیلشدن
مدارسبیشترازقبلدرهرخانهایشنیدهمیشود.
دانشآموزانیکهتاپیشازایننیمیازروزرادرمدرسه
وکناردوستانشانبودندحالاباتعطیلشدنمدارسنیاز
بهتفریحبیشتریدارندتابتواننددرخانهآپارتمانیدوام
بیاورند.برایکمکبهبچههاورهاییازسررفتنحوصله

آنهامیتوانیدبرنامهبازیبرایآنهابچینید.

با اجرای پانتومیم و حدس زدن کلمه مورد 

پانتومیم
نظر می توانید ساعت ها فرزندانتان را 
سرگرم کنید. این بازی را می توانید 
خانوادگی یا گروهی در خانه، پارک یا در 

دورهمی هایتان انجام دهید و متوجه گذر زمان نشوید.

 کافی است 2 یا 3مکعب روبیک ساده در 
مکعب 
روبیک

خانه داشته باشید تا با برگزاری مسابقه در 
خانه ساعت های خوبی را سپری کنید. هر 
فردی که بتواند سریع تر مکعب را حل 
کند، برنده می شود. جایزه این مسابقه می تواند میوه های 
درون یخچال یا شکلات و کاکائوهایی باشد که در کابینت ها 

مخفی کرده اید!

 برای اینکه خلاقیت را در فرزندتان 

نقاشی
پرورش دهید یکی از ساده ترین راه ها 
نقاشی کشیدن است، الان هم که انواع و 
اقسام دفتر های نقاشی و کتاب های 
نقاشی وایت برد و... در بازار وجود دارد که می توانید از آنها 
برای سرگرم کردن فرزندتان استفاده کنید. برای هیجان 
دادن به این بازی می توانید چند نفری نقاشی انجام دهید به 
این صورت که به 2 گروه تقسیم شوید سپس اعضای هر گروه 
مانند قطار و پشت به هم در یک ردیف بایستند. سپس داور، 
عکس مورد نظر خود را به نفر اول گروه نشان دهد. نفر اول 
گروه باید بدون اشاره  مستقیم به موضوع تصویر، آن را برای 
نفر دوم تشریح کند. در ادامه نفر دوم نیز باید با استفاده از قلم 
و کاغذ، تصور خود از گفته های هم گروهی اش را نقاشی کند. 
در پایان نیز گروهی که بیشترین نقاشی مشابه با عکس را 

ترسیم کرده باشد، برنده خواهد بود.

 شما می توانید از کودکان خود بخواهید 

کاردستی
با وسایل دورریختنی یا مواد دیگر مانند 
مقواها، برچسب ها، دکمه ها و...، اشکالی 
را برای خود ایجاد کنند. این راهکار یک 
روش شناخته شده برای کودکان است تا در رشد خلاقیت و 
نیز افزایش مهارت کار کردن آنها مؤثر باشد. از سوی دیگر با 
استفاده از کاردستی قادر است مهارت های تعاملی و 
هماهنگی بین بخش های مختلف بدن کودکان در کارکردن 
با ابزارهای مختلف آن مانند قیچی و کاغذهای رنگی، 

چسب ها و... را افزایش داد.

 یکی از سرگرمی های دیگر، خواندن قصه 
قصه 

خواندن
است. شما می توانید قصه خوانی را 
به صورت یک بازی انجام دهید. بخشی از 
داستان را خوانده و از کودک بخواهید 
بقیه آن را بگوید. سپس ادامه آن داستان را شما بسازید و 
یک بار دیگر به کودک بگویید تا آن را ادامه دهد. این کار 
می تواند در بهبود قوه تخیل و درگیر کردن بیشتر فکر 

کودکان مؤثر باشد.

 در قدیم این بازی را کودکان در کوچه ها 

تیله بازی
بازی می کردند. آنها روی زمین چاله هایی 
کوچک می کندند و تیله ها را به سمت 
گودال هدایت می کردند. هر کدام از افراد 
به نوبت، گودال ها را نشانه گرفته و تیله ها را داخل آنها 
می انداختند. با افتادن تیله داخل گودال، شخصی که تیله را 
داخل آن انداخته باشد، صاحب یک امتیاز می شود. فردی که 
امتیاز می آورد در دور بعد تیله اش را از همان مکان چاله به 
سمت چاله بعدی با همان شیوه باید پرت کند. اگر تیله در 
گودال نیفتد، همانجا که افتاده می ماند تا دوباره نوبت به او 
برسد و تلاش کند. این بازی تا وقتی ادامه دارد که یکی زودتر 
از بقیه همه چاله ها را طی کند. در حالت خانگی، چاله ای در 
کار نیست. باید یکی از تیله ها را که اندازه بزرگ تری دارد، 
بگذارید در یک فاصله و هر چند نفری که هستید، سعی کنید 

از فاصله ای معین با تیله خودتان به آن بزنید.

 با شنیدن نام این بازی به یاد چه چیزی 
دزد   و 

وزیر
می افتید؟ حس و حال کاغذهای چندلا، 
مجازات، سبیل آتشین، جلاد و... را 
به خاطر دارید؟ اگر به دنبال یک بازی 
فکری 4نفری هستید، بازی شاه، دزد، وزیر یکی از 
ایده آل ترین بازی های فکری برای روزهای گرم تابستان 
است. در این بازی 4 نقش شاه، وزیر، جلاد و دزد بین 
بازیکنان تقسیم می شود. کسی که نقش پادشاه را برعهده 
دارد، باید ابتدا وزیر خود را شناسایی کند. وزیر با نشان دادن 
کاغذ، جایگاه خود را تثبیت می کند. اکنون وزیر باید با 
استفاده از قوه استدلال خود، دزد را شناسایی کند. اگر دزد را 
به درستی تشخیص داده  باشد، جلاد باید دزد را مجازات کند. 
نحوه  مجازات دزد نیز توسط پادشاه مشخص می شود. بهتر 
است مجازات های بازی را از قبل با بازیکنان هماهنگ کنید.

این شربت های خانگی شما را از گرمازدگی نجات می دهد

بزنخنکشی

درفصلتابستاننوشیدنشربتخنکومایعاتبیشتراز
هرچیزیاهمیتداردچراکهباتعریقدرروزهایگرمبرخی
املاحمهمولازمبرایبدنهمچونسدیمازطریقتعریقاز
بینمیروندوبرایجبرانکمبوداملاحبدنلازماستسریع
مایعاتبنوشیدزیرابهدلیلگرمایهواوعرقکردن،بدن
آبزیادیازدستمیدهد.نوشیدنیهاییکهبرپایهقندو
کربوهیدراتهایسادههستند،نسبتاسریعترازآبجذببدن
میشوند.بههمیندلیلدرفصلگرممعمولاشماتمایلبیشتری
بهنوشیدنیهایشیریندارید،سرعتجذبآنهاسریعتر
است.آبمیوههایطبیعییکیازانتخابهایمناسببرایشما
هستند.آبمیوههانهتنهابهرفعکمآبیکمکمیکنندبلکه
موادمغذیوویتامینهارابهشمامیرسانند.درادامهبابرخی
ازشربتهایخنکتابستانیوشیوهتهیهآنهاآشنامیشوید.

لیموناد هندوانه
درروزهایگرمتابستانهیچچیزبهاندازهیکنوشیدنی
خنکنمیتوانددلچسبباشد؛خصوصااینکهپایهندوانه

همدرمیانباشد.
موادلازم

آب هندوانه:4فنجان آب:نصففنجان شکر:نصففنجان
آبلیموترشتازه:نصففنجان یخ:3فنجان

ابتدا برش های هندوانه را درون مخلوط کن بریزید 
دستور
و خوب هم بزنید. پوره هندوانه را از مخلوط کن تهیه

درون یک صافی بریزید و با یک قاشق آن را فشار 
دهید تا آب آن به خوبی خارج شود. سپس پوره هندوانه را کنار 
بگذارید. برای تهیه شربت، شکر و نصف فنجان آب را داخل 
قابلمه روی حرارت متوسط بگذارید و مواد را به هم بزنید تا زمانی 
که مایع به جوش بیاید و شکر در آب کاملا حل شود. بعد از حل 
شدن، قابلمه را از روی گاز بردارید تا خنک شود. بعد از خنک 
شدن شربت، 3 فنجان آب یخ و آبلیمو ترش تازه را نیز به قابلمه 
اضافه کنید و خوب هم بزنید. در انتها درون هر لیوان تعدادی یخ 
بریزید و سپس روی آن 2 یا 3قاشق غذاخوری پوره هندوانه 

بریزید. در انتها روی پوره هندوانه را لیموناد بریزید.

شربت گل پنیرک 
یکیازانواعشربتهایسنتیایرانیاستکهرنگولعاب

بسیارزیباییدارد.
موادلازم

 گلاب:۲ قاشقغذاخوری گلپنیرک:۲ قاشقغذاخوری
تخمشربتی)اختیاری(:یک قاشق شکر:یک قاشقغذاخوری

نعناع:یک برگ لیموترش: یکدوم لیمو مرباخوری
برای تهیه شربت گل پنیرک سنتی ابتدا تخم 

دستور
شربتی را تمیز کنید، سپس داخل یک کاسه تهیه

کوچک بریزید و 3 قاشق غذاخوری آب اضافه 
کنید تا تخم شربتی حالت ژله ای پیدا کند و آب را به طور کامل 
جذب کند. درون هر لیوان 2 قاشق غذاخوری گل پنیرک 
می ریزیم. برای اینکه گل پنیرک رنگ زیبای خود را پس بدهد 
روی گل های پنیرک چند قالب یخ می ریزیم. بعد از آب شدن 
کامل یخ ها و خارج شدن رنگ گل پنیرک، به هر لیوان 2 قاشق 
غذاخوری گلاب، یک قاشق غذاخوری شکر و یک قاشق 
مرباخوری تخم شربتی خیسانده شده اضافه و باقی لیوان را با آب 
سرد پر می کنیم.درصورتی که دوست دارید شربت ها شیرین تر 

باشند می توانید مقدار شکر را به اندازه دلخواه افزایش دهید.

شربت توت فرنگی
بهترینشربتدرتابستانبرایعاشقانتوتفرنگیکه
حتیفکرکردنبهآننیزلذتبخشاست.ایننوشیدنی
سالموخوشمزهبودهوغنیازویتامینCودیگر
آنتیاکسیدانهاست.باخوردناینشربتمیتوانیداز

گرماوعطشتابستانفرارکنید.
موادلازم

شکر:یک لیموترش:یکدوملیمو  توتفرنگی:۲فنجان
آبیخ:یکفنجان قاشقغذاخوری

توت فرنگی ها را بشویید و بگذارید تا آب اضافه آن 
دستور
خارج شود. آب  لیمو ترش را هم بگیرید و با تهیه

توت فرنگی درون مخلوط کن بریزید تا تبدیل به 
پوره شود. حالا آب خنک را داخل مخلوط کن بریزید و با 
توت فرنگی ها مخلوط کنید. محصول به دست آمده را از یک 
صافی رد کنید تا پوره توت فرنگی کاملا صاف و یک دست شود و 
کف تشکیل شده روی آن را هم دور بریزید. به همین سادگی 

شربت شما آماده سرو است.

لو شربت زردآ
برایتهیهاینشربتتمامبافتمیوهبهصورتپورهزردآلو
مورداستفادهقرارمیگیردوشمایکآبمیوهطبیعیوگوارا

رامهمانروزهایگرمسالخودمیکنید.
موادلازم

آبلیمو:نصف شکر:۱.۵ لیوان آب:۲لیتر زردآلو:۲ کیلو
چوبدارچین:۱ عدد میخک: 3 عدد یکلیمو

زردآلوها را بشویید و هسته آن را جدا کنید. یک 
دستور
لیوان شکر و 2 لیتر آب را روی زردآلوها بریزد و تهیه

روی حرارت بگذارید تا برای 20دقیقه بپزد،  حالا 
نیم لیوان شکر باقی مانده، میخک، دارچین و آب نصف لیمو را 
اضافه کنید و برای 5دقیقه دیگر آنها را بجوشانید سپس شعله 
گاز را خاموش کنید و اجازه بدهید تا محتویات قابلمه خنک 
شود. مخلوط زردآلو را با فشار قاشق از صافی رد کنید تا آبمیوه 
غلیظی داشته باشید.سپس در یخچال بگذارید و آن را سرد سرو 
کنید.زردآلوهای پوره شده را دور نریزید، پوره های زردآلو را 
می توانید در فریزر نگه دارید و در کنار بستنی آنها را نوش جان 
کنید. یا هنگامی که کیک درست می کنید از پوره های زردآلو 

استفاده کنید تا کیک خوش طعم تری داشته باشید.

مطبخ خانهسرگرمی

هنگام پوشیدن کفش تابستانی این نکات را رعایت کنید 

صندل چرم بپوشید!
گذرانروزهایگرمتابستانباداشتنکفشهای
مناسباینفصلمیتواندلذتبردنازاینایام
رادوچندانکند.اماچهنوعکفشیبرایاینفصل

مناسباست؟بیشترافرادترجیحمیدهندبرایروزهای
گرمتابستانکفشهاییبارویهبازیابنددارتهیهکنندتا

درگرما،پاهایشانکمترعرقکندامایکبند
پلاستیکیکهبهپایشمامیچسبد
یارویهکوچکیکهباعثمیشودپای

شمادرهماننقطهمقدارزیادی
عرقکند،انتخابخوبی
نمیتواندباشد.انتخابتان
بایدطوریباشدکهپابتواند
درساعاتیکهدرکفشقرار

داردنفسبکشد.

نق نزن
حرف بزن !

چند راهکار ساده 
برای پیشگیری از 
غرولند بچه ها 

غرزدنبخشیازروندرشدبچههاست؛
روندیکهاگربهدرستیمدیریتنشود
درآیندهمیتواندمشکلاتعدیدهای
برایوالدینبهوجودبیاورد.دربرخیموارددیدهشدهکودکبدونهیچدلیل
یابهدلیلمخالفتهاییکهبااومیشودیاناتوانیدرتصمیمگیریوانجام
کارهاغرمیزندوپدرومادرهمنمیدانندکهدرمقابلغرولندفرزندشانچه
عکسالعملینشاندهندامابهتأکیدکارشناساناینحوزه،کنارآمدنبااین
مسئلهسادهآنقدرمهماستکهنیازبهتدبیروواکنشاساسیداشتهباشد.

مهدیهتقویرادگزارش
روزنامه نگار

یادتان باشد قبل از اینکه کودک را متهم به دلیل رفتارهای نامناسبش کنید نگاهی 
به رفتارهای خودتان بیندازید؛ هیچ کودکی از بدو تولد با غر زدن پا به دنیا نگذاشته و 
ممکن است اشتباهات رفتاری والدین آنها را غرغرو کرده باشد. محیط اطراف کودک 
هم بر کوچک ترین رفتار ها و عادات کودک تأثیرگذار است و هر رفتار یا واکنش 
کوچکی از طرف والدین می تواند باعث شکل گیری رفتارهایی در کودک بشود که 

تغییر آنها در آینده کار آسانی نخواهد بود.

در برخی مواقع اگر والدین در برابر خواسته های 
غیرمنطقی کودک خود ایستادگی کنند و با جیغ زدن 
آنها را برآورده نکنند، ممکن است احساس کنند اوضاع 
خیلی خوب پیش نمی رود. کودک آنقدر فریاد می زند که 
پدر طاقتش را از دست می دهد و تسلیم فرمان او می شود. 
دراین مواقع هریک از والدین باید صبور باشند؛ در این 
شرایط کودک فکر می کند اگر بلندتر گریه کند، حتما 
شما به حرفش گوش می کنید، اما بدون خشونت و با رفتار 
درست باید نشان دهید این روش کارایی ندارد. اگر اجسام 
را پرت می کند او را مهار فیزیکی کرده و محیط را ترک 

کنید.

در شرایطی که کودک خیلی گریه می کند، 
گوش هایتان را بگیرید. بهتر است اگر صورت کودک 
از گریه خیس شده است، صورت کودک را پاک کنید 
یا خودتان را به نشنیدن بزنید و اگر به این رفتارهای 
کودک هیچ واکنش مثبت و حتی منفی نشان ندهید 
تا اندازه زیادی برای حل مشکل جلو رفته اید. در 
این شرایط حتی واکنش های منفی مثل اخم کردن، 
سرزنش و حتی کتک زدن کودک برای تقویت این رفتار 
در او انگیزه می شود، پس بی تفاوتی و نادیده گرفتن را 
جایگزین هر واکنشی کنید. میزان گریه کودک تان 
بستگی به این دارد که چقدر به این شیوه عادت کرده 
باشد. اگر در میان راه از ادامه مسیر منصرف شوید باید 
خود را برای شنیدن صداهای بلندتر او آماده کنید، 
چون به او آموزش داده اید تا با سطح گریه بالاتر به 

خواسته اش برسد.

گاهی اوقات غرغرکردن کودک شما را آنقدر خسته و 
عصبی می کند که ناخودآگاه و بی آنکه خودتان متوجه 
باشید، صدایتان را بالا می برید تا او را ساکت کنید. در 
این شرایط چند نفس عمیق بکشید و با صدای آرام و 
ملایم با کودک صحبت کنید. زانو بزنید، هم قد کودک 
شوید و در چشمان او نگاه کنید تا توجهش به شما جلب 
شود. برای او توضیح دهید که چرا خواسته او را انجام 
نمی دهید. درصورت تمایل کودک، او را در آغوش 
بکشید و به او محبت کنید. هرگز فریاد نزنید که در 

آینده عواقبش دامان خودتان را می گیرد.

بعضی اوقات بچه ها موقع غرزدن از کنار 
ما تکان نمی خورند، در آن لحظه به 
عشق و محبت ما نیاز دارند. حتی 
اگر فکر کنیم تمام روز را با آنها 
بازی کرده ایم، باز هم لحظاتی 
وجود دارد که بچه ها عشق 
بی دریغ ما را می خواهند. واقعیت 
این است که غذا پختن، 
مرتب کردن خانه، کار 
بیرون از خانه و خیلی از 
موارد دیگر زمان زیادی 
برای ما باقی نمی گذارد 
و این در حالی است که 
گاهی بچه ها می خواهند 
به ما بگویند: »مامان/بابا، 
به من هم توجه کن، بغلم 
کن.« متأسفانه بیشتر مواقع این 
خواسته را با غرزدن و نق زدن به ما 

منتقل می کنند.

وقتی که حال شما، همسرتان و کودک خوب است با آرامش قوانین را برایش 
 توضیح بدهید که از این به بعد قوانین جدیدی در خانه وجود دارد و کسی با
 غر غر کردن قادر نخواهد بود به خواسته هایش یا اسباب بازی دلخواهش برسد و 
اگر واقعا اسباب بازی می خواهد باید رفتار خوبی داشته باشد. بهتر است والدین 
با هوش و درایت خودشان هر رفتاری را که می خواهند در کودک شکل دهند   

گاهی برای کودک شرط هایی بگذارند که به او در رسیدن به خواسته اش از راه 
منطقی کمک کند. می توانید اسباب بازی مورد علاقه کودک را مانند پاداش در 

قبال انجام رفتار های مناسب برایش درنظر بگیرید و به او بگویید، درصورتی که 
تلاش کنی 5 شب پشت سرهم هر شب مسواک بزنی یک ستاره می گیری و بعد از 
سه ستاره ما به مغازه می رویم و اسباب بازی را که دوست داری برایت می خریم. اگر 

کودک شما خیلی کم طاقت است، تعداد ستاره ها را کم کنید.

زمانی که فرزندتان غر زدن را شروع می کند نخستین راهکار یافتن علت است. 
به او بگویید که می خواهید چه چیزی را بشنوید: 

»وقتی با صدای عادی حرف می زنی و درباره 
حرف هایت بیشتر فکر می کنی، دوست 

دارم به حرف هایت گوش کنم.« و 
بلافاصله گفت وگو را خاتمه دهید. 

برای مقابله با اعتراضش پس از 
طرح شکایت، اینگونه واکنش 
نشان دهید: »خب، مشکلت 
را شنیدم، فکر می کنی چه 

راه حل هایی وجود دارد؟« 
با عصبانیت و تمسخر سؤال 

نکنید بلکه او را تشویق کنید 
که راه هایی برای حل مشکل 

خود بیابد. مراقب باشید خودتان 
الگویی برای غرزدن بچه ها نباشید  

معمولا وقتی پدر یا مادری به اتاق 
فرزندش می رود و می خواهد وسایل به 

هم ریخته او را مرتب کند، جملات گله آمیز بیان 
می کند. این رفتار والدین، شکایت کردن را به صورت کامل 

به بچه ها نشان می دهد.

به خودتان نگاه بیندازید!

نشنویدصبور باشید 

به اعصاب خود مسلط باشید

نیازهای عاطفی اش را برآورده کنید

درایت نشان دهید 

علت یابی کنید 
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سبک 
و راحت انتخاب 

کنید
تابستان مترادف است با پیاده روی 
زیاد. این یعنی شما باید کفشی را 

انتخاب کنید که وزن زیادی نداشته 
باشد و شما را در پیاده روی های 

طولانی مدت آزار ندهد.

به 
این موضوع 

خاصیت ارتجاعی و 
کششی رویه و کفی را 

نیز اضافه کنید.

همچنین 
توجه کنید که باید کفش 

خود را با نیم تا یک شماره بزرگ تر 
از  اندازه عادی خود انتخاب کنید تا 
ورم عادی پا در فصل تابستان و نیز 

ورم آن بعد از یک پیاده روی در 
گرما را تاب بیاورد.

به 
تنفس پای خود اهمیت 

بدهید، تنها موضوع مهم در انتخاب 
کفش تابستانی این نیست که بخشی از 
رویه آن باز یا بند داشته باشد، هرچند که 
رویه  کفشی که انتخاب می کنید، بسیار کم 

حجم و کوچک باشد اما باز هم جنس 
پارچه  به کار رفته در آن اهمیت 

دارد.

در 
تابستان میزان تعریق 

پا هم افزایش می یابد و رطوبت 
حاصل از آن محیط ایده آلی برای رشد 
میکروب ها فراهم می کند. افرادی که 
صندل می پوشند حتما باید بلافاصله 
پس از ورود به خانه پاهای خود را با 

محلول های ضدعفونی کننده 
بشویند.
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قاعده کلی

کودکان

انتخاب پاپوش های محکم و بادوام

نرم و راحت
صندل باید بیشترین راحتی را برای 

فرزندتان داشته باشد و جنس آنها منعطف و 
قابل تنفس باشد. صندلی های تهیه شده که از مواد 
مصنوعی، قابلیت تنفس ندارند و باعث تعریق پای 

کودک می شوند. بهترین جنس صندل برای کودک 
صندلی چرمی است. مدلی که انتخاب می کنید باید 

از قسمت مچ و جلوی پا با بند چسبی یا روش 
دیگری بسته شود تا حین حرکت کودکان 

به خوبی از آنها محافظت و 
پشتیبانی کند.

چرم

چرم چشمگیرترین و بهترین ماده 
ساخت کفش است چرا که چرم طبیعی زنده 
است و با انسان حرف می زند. افرادی که کفش 

چرمی انتخاب می کنند، به خوبی می دانند که چگونه 
باید وقار و شخصیت خود را در ظاهرشان منعکس کنند. 
کفش چرم، بادوام، انعطاف پذیر و همیشه مد روز بوده 

و با دیگر انواع کفش قابل مقایسه نیست. از چرم 
معمولا هم در کفش های مجلسی به  دلیل زیبایی 

و هم در استفاده روزمره به دلیل دوام 
استفاده می شود.

پاشنه مقاوم

مدل انتخابی صندل برای کودکان 
باید در قسمت پاشنه پشتیبانی محکم و 

بادوامی داشته باشد؛ زیرا پاشنه سریع تر از سایر 
قسمت ها فرسوده می شود. کفی  که لیز نباشد به 
کودک اجازه می دهد به راحتی و به صورت ایمن 

در هر سطحی حرکت کند. کفی ضدلغزش 
یکی از اجزای ضروری است که هنگام 

خرید صندل کودکان باید به آن 
توجه داشت.

سبک 
بپوشید

بانوان و 
آقایان


